BAN TỔ CHỨC HỘI THI
 “TIN HỌC TRẺ TỈNH HÀ TĨNH”

LẦN THỨ XX - NĂM 2017

Số   08 TT/BTC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 25  tháng 5 năm 2017

THÔNG TRI TRIỆU TẬP THÍ SINH THAM GIA HỘI THI
“Tin học trẻ tỉnh Hà Tĩnh” lần thứ XX - Năm 2017
Kính gửi: - BTV các huyện, thị, thành Đoàn, Đoàn khối các cơ quan tỉnh;
                 - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị, thành phố.

   Thực hiện Kế hoạch liên ngành số 158 KH/LN, ngày 28 tháng 3 năm 2017 giữa Tỉnh đoàn, Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở Khoa học và Công nghệ, Sở Thông tin và Truyền thông, Đài Phát thanh và Truyền hình, Hội Tin học về việc tổ chức Hội thi ''Tin học trẻ tỉnh Hà Tĩnh” lần thứ XX, năm 2017 và kỷ niệm 20 năm Hội thi tin học trẻ (1997 - 2017), Ban Tổ chức Hội thi triệu tập thí sinh tham gia Hội thi Tin học trẻ như sau:
1. Đối tượng:
 - Các thí sinh được các đơn vị chọn cử tham gia Hội thi cấp tỉnh (Theo hồ sơ thí sinh của các đơn vị đã nộp về tỉnh, đảm bảo số lượng theo Kế hoạch, Thể lệ đã ban hành, có danh sách kèm theo).
- Mỗi đơn vị cử 01 đồng chí làm trưởng đoàn phụ trách các thí sinh của đơn vị.

2. Thời gian, địa điểm:
- Thời gian: 02 ngày, từ ngày 29 - 30/5/2017 (Có chương trình gửi kèm).
- Địa điểm:  Trường Đại học Hà Tĩnh, Số 477, đường 26/3 - Thành phố Hà Tĩnh.
Lưu ý: Đúng 6h30’ các thí sinh có mặt tại trường Đại học Hà Tĩnh để dự khai mạc và thi
3. Kinh phí:
- Ban Tổ chức Hội thi lo kinh phí tổ chức, giải thưởng Hội thi và kinh phí tham quan các địa chỉ đỏ.
- Các huyện, thị, thành phố, Đoàn khối các cơ quan tỉnh lo kinh phí đi lại, ăn, nghỉ cho thí sinh trước, trong và sau Hội thi.
Nhận được thông tri này, đề nghị Đoàn khối các cơ quan tỉnh, các huyện, thị, thành Đoàn phối hợp với Phòng Giáo dục và Đào tạo thành lập đoàn tham dự Hội thi đúng thành phần và thời gian quy định./.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Thành viên BTC Hội thi (để báo cáo);
- Lưu.
	TM. BAN TỔ CHỨC HỘI THI

TRƯỞNG BAN

 Đã kí
Nguyễn Thế Hoàn
Bí thư Tỉnh đoàn